
Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2012.(II.24.) önkormányzati rendelete 

a kerületi Környezetvédelmi Alapról 

(módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt) 

 
 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. tv. 58. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. § 

 

(1) Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzatának Képviselő-testülete 

környezetvédelmi feladata-ellátásának elősegítése érdekében kerületi Környezetvédelmi 

Alapot hoz létre és működtet. 

 

(2) A kerületi Környezetvédelmi Alap bevételeire a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. tv. 58. § (2) bekezdése az irányadó. 

 

(3) 1A kerületi Környezetvédelmi Alap felhasználásáról - a Városfejlesztési, Rendészeti és 

Környezetvédelmi Bizottság véleménye kikérését követően - az éves költségvetési 

rendeletben meghatározott keretek között az éves zárszámadás elfogadásával egyidejűleg 

a Polgármester dönt. 

 

2. § 

 

(1) A kerületi Környezetvédelmi Alap bevételeit kizárólag a kerületi környezetvédelmi 

célokra szabad felhasználni. 

 

(2) A környezetvédelmi célok különösen: 

a) a környezet védelmét megalapozó tanulmányok, tervek készítése, 

b) a környezettudatos szemlélet szélesítése, elmélyítése,  

c) a környezeti károk megelőzése, mérséklése és felszámolása, 

d) a természeti és az épített környezeti értékek megőrzése, átörökítése,  

e) a kulturált környezet megteremtését és fenntartását célzó intézkedések támogatása. 

 

(3) A talajterhelési díjból származó bevétel a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. tv. 21/B. § (2) bekezdésében meghatározottakra használható fel.  

 

(4)  A kerületi Környezetvédelmi Alap bevételeiből kell fedezni annak kezelési költségét. 

 

3. § 

 

(1)   E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzatának a kerület 

Környezetvédelmi Alapjáról szóló 70/2004. (XII. 19.) rendelete. 

 

 

     Geiger Ferenc s.k.             Szimoncsikné dr. Laza Margit s.k. 

                      polgármester              jegyző 

 
1 Módosította a 32/2022.(XI.17.) önkormányzati rendelet 1. § Hatályos: 2022. november 18-tól  


